
 
 

UCHWAŁA  Nr 392.2014 
ZARZĄDU POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia20 stycznia 2014 roku 
 

 w sprawie  zatwierdzenia  Rocznego Planu Pracy  Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Gi życku na 2014 rok 

 

  Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r,poz.595 z późn. zm.) w zw. z § 4  ust.2 Rozporządzenia  
Ministra Pracy i Polityki Społecznej  z dnia  9 listopada 2010r w sprawie 
środowiskowych domów  samopomocy (Dz. U. Nr 238,poz. 1586)  uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się, po uprzednim uzgodnieniu  z Wojewodą Warmińsko- Mazurskim,  
Roczny Plan Pracy  Środowiskowego Domu Samopomocy w Giżycku na 2014 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
EG/EG 

 

Starosta Giżycki  
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


